
Interaktivní dotykové displeje pro GBHNB

Příloha č. 2 Hodnotící kritéria a postup hodnocení

Kritéria hodnocení a bodové hodnocení

1. Pylonový systém

Materiál

ocel 5 bodů

hliník 15 bodů

Výška posunu

60 cm 5 bodů

více než 60 cm 10 bodů

2. Tabule pro popis suchým fixem

Materiál povrchu pro psaní

lakovaný plech 5 bodů

keramika 15 bodů

Barva povrchu pro psaní

bílá 5 bodů

šedá nebo béžová 10 bodů

3. Interaktivní dotykový displej

úhlopříčka

75´´ 15 bodů

86´´ 45 bodů

kontrast

1 200:1 10 bodů

více než 1 200:1 15 bodů

Typ rozlišení

Full HD 5 bodů

4K 20 bodů

wifi pro připojení žáků

řešená externím modulem 10 bodů

vestavěná 20 bodů

multidotyk

2 - 19 10 bodů

20 a více 20 bodů

úložná kapacita

16 GB 10 bodů

více než 16 GB 15 bodů



Interaktivní dotykové displeje pro GBHNB

4. Příslušenství k dotykovému displeji

Tablet se stylusem a dokovací stanicí s českou klávesnicí

úhlopříčka displeje

10” - 11” 10 bodů

11” a více 15 bodů

operační paměť

6 GB 5 bodů

více než 6 GB 10 bodů

interní úložiště

méně než 64 GB 5 bodů

64 GB - 128 GB 10 bodů

více než 128 GB 15 bodů

Stylusy pro práci na interaktivním displeji

20 ks 5 bodů

25 ks 10 bodů

více než 25 ks 11 bodů

Postup hodnocení

Pro hodnocení jsou používány body se stejnou váhou. Vzhledem k variabilitě možného technického řešení,

které může uchazeč o zakázku zvolit pro různé učebny (vždy však při dodržení minimálních technických

požadavků zadavatele) bude celkové bodové hodnocení nabídky tvořeno prostým součtem bodů, které

uchazeč o zakázku získá za nabídku technického řešení uvedeného v krycím listu nabídky v každé

učebně.

V případě rovnosti bodů více uchazečů použije zadavatel jako pomocné kritérium bodové hodnocení, které

uchazeči získali za hodnocení části 3 - interaktivní dotykový displej.

V případě, že uvedené pomocné kritérium neurčí vítěze, bude vítěz určen losem. K losování budou

přizvání zástupci uchazečů, kterých se los bude týkat.

V Nymburce dne 24. 5. 2022 RNDr. Jiří Kuhn, ředitel školy


		2022-05-24T07:29:53+0200
	RNDr. Jiří Kuhn




